CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE ELEVADOR, SUBSTAÇÃO, 
ADEQUAÇÃO PARA ATENDER AS NORMAS DE SAIDA DE EMERGÊNCIA DOS BOMBEIROS, 
ACESSIBILIDADE E AJUSTES FINAIS DO TEATRO MUNICIPAL ERNANI SATYRO. 

VENCEDORA: FULL TEC ENGENHARIA LTDA inscrita no CNPJ de nº 04.855.314/0001-27. 

VALOR TOTAL: R$ 3.980.133,09 (TRÊS MILHÕES NOVECENTOS E OITENTA MIL CENTO E 
TRINTA E TRÊS REAIS E NOVE CENTAVOS). 

PRAZO: 240 (duzentos e quarenta) dias 
Fundamento: Lei 14.133/21 e alterações posteriores. 

FONTE DE RECURSO: AS DESPESAS DECORRENTES DA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS 
PREVISTOS NESTA CONCORRENCIA PÚBLICA CORRERÃO À LUZ DA ORÇAMENTÁRIA ANUAL –

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 307/2025 

OBJETO 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA AS 
CONSTRUÇÕES E REFORMAS PERTECENTES A DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DO 
MUNICÍPIO DE PATOS/PB. 

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO 
 R$ 115.787,92   
cento e quinze mil e setecentos e oitenta e sete reais e noventa e dois centavos   

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Data para cadastro de propostas:    02/10/2025 às 09:00 horas;  
Data para abertura de propostas:    14/10/2025 às 09:00 horas;   
Início da sessão pública de lances:   14/10/2025 às 09:01 horas (horário de Brasília).